MTL Power Food GmbH

Muscle Tuning License

Produktbezeichnung:
Geschmack:

Verkehrsbezeichnung:

Artikelnummer:

Zutaten:

Warnhinweis:
Auslobung:

Geeignete Ernahrungsform:

N&ahrwerte (Big7) pro 100 g / 100 ml:

Portion (1):
Nahrwerte (Big 7) pro Portion (1):

Portion (2):
N&ahrwerte (Big 7) pro Portion (2):
enthalten pro 100 g / 100 ml:

zugesetzt pro Portion (1):

Mineralstoffe pro 100 g / 100 ml:

Veganes Protein Vanille 450 g
Vanille

Pflanzliches EiweiRkonzentrat. Mit
SufRungsmittel.

100341

Erbsenproteinisolat (87,2 %), Aroma,
Reiseiweil3-Konzentrat (2,8 %), Vollkornmischung
(HAFERKleie, Quinoa, Amaranth, Hirse,
Buchweizen), farbendes Lebensmittel Spirulina
Pulver, StlRungsmittel Stevioglykoside, Speisesalz.

vegan

Energie [kJ] 1316

Fett[g] 7,7

- davon gesattigte Fettsauren [g] 1,5
Kohlenhydrate [g] 6,176

- davon Zuckerfg] 0,2895
Ballaststoffte [g] 2,6055

Eiweil3 [g] 75,2

Salz [g] 3,9

30 g in 300 ml Wasser

Energie [kJ] 507,3

Energie [kcal] 120

Fett [g] 2,31

- davon gesattigte Fettsauren [g] 0,4
Kohlenhydrate [g] 1,8528

- davon Zuckerfg] <0,1
Ballaststoffte [g] 0,78165

Eiweil} [g] 22,56

Salz [g] 1,17

Energie [kJ]

BCAAs [g] 13,2

enthalt Laktose [g] < 0,1
Natrium [mg] 1509

BCAAs [g] 4
enthalt Laktose [g] < 0,1

Kalium [mg]
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Mineralstoffe pro Portion (1):
Vitamine pro 100 g / 100 ml:
Vitamine pro Portion (1):

Aminosaureprofil [g] pro 100 g Eiweil3:

Gewicht/Fullmenge:
Gesamtgewicht Kapseln [mg]:
Abpackung:

Verzehrsempfehlung:

Haltbarkeit:
Restlaufzeit *:

Lagerbedingung:

GVO-Kennzeichnung:

Allergene:

Allergen 2

Kalium [mg]
Vitamin A [ug]
Vitamin A [ug]

L-Alanin 4,44623277336284
L-Arginin 8,74157529423599
L-Asparaginsaure 11,4274217885525
L-Cystein 1,24735942058143
L-Glutaminsdure 17,1612513831607
L-Glycin 4,10421486771955
L-Histidin 2,49471884116286
L-Isoleucin 4,64741977668243
L-Leucin 8,48003218992053

L-Lysin 7,21255406900714
L-Methionin 1,14676591892164
L-Phenylalanin 5,52258324112263
L-Prolin 4,43617342319686

L-Serin 5,13026858464943
L-Threonin 3,78231566240821
L-Tryptophan 0,97575696609999
L-Tyrosin 3,85273111357006
L-Valin 5,19062468564531

450 g

Einen gestrichenen Messbesser (30 g) in 300 ml
Wasser auflosen.

24 Monate
8 Monate

Bei einer Temperatur zwischen 12°C und 21°C
lagern, vor direkter Sonneneinstrahlung, grof3en
Temperaturschwankungen, Fremdgertchen und
Feuchtigkeit schitzen.

Nicht kennzeichnungspflichtig nach EG-V01829/2003
und 1830/2003

Die MTL Power Food GmbH behandelt die 14
Allergie oder Unvertraglichkeit auslésenden Stoffe
oder Erzeugnisse nach der Verordnung (EU) Nr.
1169/2011 in ihrer gultigen Fassung (Anhang Il:
Stoffe oder Erzeugnisse, die Allergien oder
Unvertraglichkeiten auslosen kdnnen).

Krebstiere nicht enthalten
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Kann enthalten / Spuren von:

Hinweise produktbezogen:

Farbstoff:
Fur NEM:

Hinweise:

Eier nicht enthalten

Fisch nicht enthalten

Gluten nicht enthalten

Erdnisse nicht enthalten

Solja nicht enthalten

Milch (inkl. Laktose) nicht enthalten
Schalenfriichte?® nicht enthalten
Sellerie nicht enthalten

Senf nicht enthalten

Sesamsamen nicht enthalten
Schwefeldioxid und Sulfite nicht enthalten
Lupinen nicht enthalten

Weichtiere nicht enthalten

Gluten, Ei, Milch, Erdnissen und Soja.

Die angegebene empfohlene tagliche
Verzehrmenge darf nicht Uberschritten werden.
Aul3erhalb der Reichweite von kleinen Kindern
lagern.

Nicht als Ersatz fur eine ausgewogene und
abwechslungsreiche Erndhrung sowie gesunde
Lebensweise, auf die geachtet werden sollte,
verwenden.

ohne Farbstoff

Die angegebene empfohlene tagliche Verzehrmenge
darf nicht Gberschritten werden.

Aul3erhalb der Reichweite von kleinen Kindern
lagern.

Nicht als Ersatz fur eine ausgewogene und
abwechslungsreiche Ernahrung sowie gesunde
Lebensweise, auf die geachtet werden sollte,
verwenden.

Die aufgefuhrten Angaben auf der
Produktspezifikation sollten als Grundlage zur
Etiketten-Anfertigung dienen. Werden auf dem
Etikett von der Spezifikation abweichende Angaben
getroffen, liegt dies in der Verantwortung des
Inverkehrbringers. Zusatzliche Auslobungen, Health
Claims, Logos oder Siegel missen vom
Inverkehrbringer lebensmittelrechtlich gesondert
geprift werden.

Gemal 8§ 5 NemV mussen Hersteller oder Einfuhrer,
die ein Nahrungserganzungsmittel in den Verkehr
bringen wollen, dies spatestens beim ersten
Inverkehrbringen in der Bundesrepublik Deutschland
dem Bundesamt fur Verbraucherschutz und
Lebensmittelsicherheit (BVL) anzeigen. Die Anzeige
kénnen Sie Uber folgenden Link durchfiihren:
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https://apps2.bvl.bund.de/nem/form/main.do.

Diese Spezifikation wurde maschinell erstellt und ist
ohne Unterschrift gultig.

1 garantiertes Mindesthaltbarkeitsdatum nach Auslieferung _
2 Kurzversion gemafd VO(EU)1169/2011 und daraus gewonnene Erzeugnisse. o
3 Mandeln, Hasel-, Wal-, Kaschu-, Pecan-, Para-, Queensland-, Macadamianisse oder Pistazien
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